
Menü

Pu ten ge schnet zel tes; in Brok ko ‐
li-Rahmso ße
Lang korn reis
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La, S, Sn

Montag

Spa ghet ti aus Hart wei zen grieß
Lin sen-Bo lo gne se
Nach tisch
Enthält:G, G1

Dienstag

Ge flü gel-Cur ry wurst; in mil der
To ma ten so ße
Steak hou se fri tes
Nach tisch
Enthält:Sn

Mittwoch

Käse-Lauch-Sup pe
Bröt chen
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La

Donnerstag

Ge mü se-Fri ka del le "Haus frau en
Art"
Röst kar tof feln
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei

Montag

Tor tel lo ni mit Ri cot ta-Spi nat-Fül ‐
lung (BIO)
To ma ten so ße "Ita lia"
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei, M, Me, La, S

Dienstag

Hüh ner fri kas see "Früh lings Art"
Lang korn reis
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La, S

Mittwoch

Bau er nein topf mit ge schnit te ner
Ge flü gel wie ner 
Bröt chen
Nach tisch
Enthält:S, G, G1

Donnerstag

20, 3

La sa gne Bo lo gne se mit Rind ‐
fleisch
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei, M, Me, La, S

Montag

Rin der gu lasch mit Ka rot ten ‐
schei ben in Rahmso ße
Kar tof fel klö ße
Nach tisch
Enthält:M, Me, La, S, Ei

Dienstag

Alas ka-See lachs "Me di ter ran"
Kar tof fel pü ree
Nach tisch
Enthält:Fi, Sb, M, Me, La

Mittwoch

Ka rot ten creme sup pe
Bröt chen
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La, S

Donnerstag

Tor tel lo ni-Gra tin "Form ag gio"
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei, M, Me, La, S

Montag

Hähn chen fi lets "Gärt ne rin Art";
in Rahmso ße
Kar tof felk ro ket ten
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La, S, (G), Ei, (Sb), (S), (Se)

Dienstag

Band nu deln
Kä se so ße "Car bo n a ra Art" 
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La, S

Mittwoch

20, 3

Kar tof fel-Ge mü se-Gra tin
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me, La, S

Donnerstag

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Menü

Mini-Ge mü sera vio li in To ma ten ‐
so ße
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei

Montag

Kai ser schmarrn; ohne Ro si nen
(ge schnit te ner Ei er pfann ku chen)
Va nil le so ße
Ap fel mus
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei, M, Me, La

Dienstag

Hähn chen rahm gu lasch; in ei ner
Ge flü gel so ße
Lang korn reis
Nach tisch
Enthält:M, Me, La, S, Sn

Mittwoch

Mil de Kä se spätz le
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei, M, Me, La

Donnerstag

Mil de Ge mü se-Cur ry-Fisch-Pfan ‐
ne; aus nach hal ti ger Fisch wirt ‐
schaft
Bun ter Ge mü ser eis
Nach tisch
Enthält:Fi, M, Me, La, Sn

Montag

To ma ten sup pe; mit Reis und
Rind fleisch klöß chen
Bröt chen
Nach tisch
Enthält:G, G1, Ei

Dienstag

Nu del-Brok ko li-Aufl auf; "ve ge ta ‐
risch"
Nach tisch
Enthält:G, G1, M, Me

Mittwoch

Reis pfan ne mit Hähn chen gy ros
Nach tisch
Enthält:-

Donnerstag

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Allergeninformationen

Menü

Mo

23432Putengeschnetzeltes; in Brokkoli-Rahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Di

23847Spaghetti aus Hartweizengrieß
Enthält: Gluten , Weizen

23563Linsen-Bolognese
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Mi

23003Geflügel-Currywurst; in milder Tomatensoße
Enthält: Senf

56835Steakhouse frites
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Do

24617Käse-Lauch-Suppe
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00011Nachtisch
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Allergeninformationen

Menü

Mo

32759Gemüse-Frikadelle "Hausfrauen Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32812Röstkartoffeln
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Di

32817Tortelloni mit Ricotta-Spinat-Füllung (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32578Tomatensoße "Italia"
Enthält: Sellerie

KA00011Nachtisch
Enthält:

Mi

23438Hühnerfrikassee "Frühlings Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32834Langkornreis
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Do

23683Bauerneintopf mit geschnittener Geflügelwiener
Enthält: Sellerie

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00011Nachtisch
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Allergeninformationen

Menü

Mo
24360Lasagne Bolognese mit Rindfleisch
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00011Nachtisch
Enthält:

Di

23217Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32804Kartoffelklöße
Enthält: Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00011Nachtisch
Enthält:

Mi

32460Alaska-Seelachs "Mediterran"
Enthält: Fisch , Soja

23802Kartoffelpüree
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00011Nachtisch
Enthält:

Do

23903Karottencremesuppe
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00011Nachtisch
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Allergeninformationen

Menü

Mo
24378Tortelloni-Gratin "Formaggio"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00011Nachtisch
Enthält:

Di

23419Hähnchenfilets "Gärtnerin Art"; in Rahmsoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

56838Kartoffelkroketten
Enthält: (Gluten) , Eier , (Soja) , Milch , Milcheiweiß , Laktose , (Sellerie) , (Sesam)

KA00011Nachtisch
Enthält:

Mi

23840Bandnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

23587Käsesoße "Carbonara Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00011Nachtisch
Enthält:

Do
23331Kartoffel-Gemüse-Gratin
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00011Nachtisch
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Allergeninformationen

Menü

Mo
23359Mini-Gemüseravioli in Tomatensoße
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00011Nachtisch
Enthält:

Di

32527Kaiserschmarrn; ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

32588Vanillesoße
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00009Apfelmus
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Mi

23417Hähnchenrahmgulasch; in einer Geflügelsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie , Senf

32834Langkornreis
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Do
23841Milde Käsespätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00011Nachtisch
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



Allergeninformationen

Menü

Mo

23499Milde Gemüse-Curry-Fisch-Pfanne; aus nachhaltiger Fischwirtschaft
Enthält: Fisch , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Senf

32837Bunter Gemüsereis
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Di

23665Tomatensuppe; mit Reis und Rindfleischklößchen
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

89121Brötchen
Enthält: Gluten , Weizen

KA00011Nachtisch
Enthält:

Mi
23384Nudel-Brokkoli-Auflauf; "vegetarisch"
Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß

KA00011Nachtisch
Enthält:

Do
32326Reispfanne mit Hähnchengyros
Enthält:

KA00011Nachtisch
Enthält:

Änderungen vorbehalten. Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


